



ZAKŁAD  
UBEZPIECZEŃ  
SPOŁECZNYCH

Opole, dnia 18.02.2020 r.

Oddział w Opolu

240000/271/16/2019-ZAP



ZGŁOŚ  
NADUŻYCIE!

sygnalista@zus.pl

### Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach i na terenach zewnętrznych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu i w podległych jednostkach organizacyjnych oraz pielęgnację terenów zielonych

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu, ul. Wrocławska 24, 45-701 Opole informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz projektu umowy. Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań wraz z odpowiedziami:

*W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w przetargu, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz projektu umowy:*

Pytanie nr 1:

*W jaki sposób Zamawiający będzie kontrolował jakość wykonywanej pracy, jej częstotliwość oraz ilość osób realizujących usługę na danym obiekcie zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ?*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający kontrolować będzie jakość wykonywanej pracy zgodnie z zapisami wzoru umowy § 3 ust. 6 - 8. Ponadto weryfikowana będzie terminowość realizacji i jakość wykonanych prac ustalonych w harmonogramie prac okresowych. Natomiast w kwestii weryfikacji ilości osób jaką Zamawiający wymaga do realizacji umowy zastosowanie mają zapisy § 2 ust. 6 i 7 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

*W Formularzu ofertowym został wskazany błędny termin wykonania zamówienia tj. przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.02.2020r. W SIWZ podano datę rozpoczęcia realizacji umowy nie wcześniej niż od dnia 01.05.2020r. Proszę o ujednolicenie zapisów.*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Data rozpoczęcia realizacji umowy to: nie wcześniej niż od dnia 01.05.2020 r.

Zamawiający zmienia zapis dotyczący terminu wykonania zamówienia zawarty w punkcie B formularza ofertowego z zapisu: „przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.02.2020 r.” na zapis: „przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 01.05.2020 r.”

Zamawiający załączy do niniejszej odpowiedzi formularz ofertowy ze zmienionym zapisem dotyczącym terminu rozpoczęcia realizacji umowy.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, który wyznaczony został na dzień 25.02.2020 r. do godz. 10:00.

SPECJALISTA

Joanna Pawnuł

ul. Wrocławska 24  
45-701 Opole

ZASTĘPCA DYREKTORA

Mariola Chmielewska

www.zus.pl

Wieloosobowe Stanowisko  
Zamówień Publicznych  
tel. 77 451 16 11